- 1 -

平成２６年７月１０日

 保護者 様

                                    日光市立大室小学校長 細井  尚

   台風８号接近による臨時休校措置について（お知らせ）

  今夜から明日朝にかけて、非常に強い台風８号が関東地方沿岸に接近し、県

内においても激しい風雨や大雨による河川の増水、土砂災害等が予想されます。

 つきましては緊急措置として、児童の安全確保を第一に考え協議した結果、

臨時休校といたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１ 臨時休校

      ７月１１日（金）は児童の登校を取りやめ、臨時休校とする。

２ 留意事項

    御家庭におきましては、以下の点についてお子さんと確認の上御指導くだ

さいますようお願いいたします。

 １ 児童の安全を考えての休校なので、児童は外出をしないで家の中

で過ごす。

  ※天候が途中で回復しても、川の増水や道路の冠水等が考えられる

   ので、外出せず、家の中で安全に過ごす。

 ２ 各学年から出された学習課題に取り組む。

 ３ 規則正しい生活を送る。